令和 7 年 6 月吉日

お客様各位

                               株式会社アイメックス

配送料ご負担のお願い

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧を

賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、昨今の運送業界を取り巻く環境変化に伴い、弊社利用の運送会社各社様から運送費

の値上げがございました。弊社では可能な限り内部努力を重ねてまいりましたが、現行価

格の維持が困難な状況となりました。

つきましては、長年無料としてまいりました配送料ですが、まことに心苦しい限りでは

ございますが、2025 年 7 月 1 日ご発注分より、下記の通りご負担をお願い申し上げる次

第でございます。

引き続き、皆様にご満足いただくために、商品・サービス向上に努めてまいります。

何卒ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

注文書のお買い上げ合計金額が、税抜 5,000 円未満のご注文は、配送料として税抜 800 円

を頂戴いたします。

但し、以下の場合は適用対象外とさせていただきます。

・不具合代替品のご注文の場合

・当社都合での分納出荷の場合

以上